UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v góp ý dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

        Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các Hội: Làm vườn, Chăn nuôi thú y, Nghề cá và Thủy lợi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 650/SNV-TT ngày

25/4/2024 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định xử lý trách

nhiệm của người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn

vị trong tổ chức thực hiện các biện pháp phòng, chống tham nhũng, tiêu cực;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Hội được UBND tỉnh

phân công theo dõi quản lý nhà nước tại Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND

ngày 09/01/2013 gồm: Hội Làm vườn, Hội Nghề cá, Hội Chăn nuôi thú y và Hội

Thủy lợi nghiên cứu góp ý đối với nội dung dự thảo của Quyết định nêu trên.

Văn bản tham gia góp ý gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua

Phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày 16/5/2024 để tổng hợp, gửi Sở Nội vụ theo

quy định.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp thực hiện của các Hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-03T10:59:03+0700

		2024-05-04T14:53:49+0700

		2024-05-04T14:53:49+0700

		2024-05-04T14:53:49+0700